
2 Almedal till Mölndals Innerstad

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.c

Slutar vid Lana.d

Går endast fredag.e

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov. Sök din resa i vår app

Västtrafik To Go.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 15 dec 2024 - 15 juni 202510
50

 B

HÅLLPLATSER

Almedal0

Elisedal1

Varbergsgatan3

Lana3

Krokslätts torg4

Krokslätts Fabriker5

Lackarebäck7

Mölndals sjukhus8

Mölndals Innerstad10

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

04043904

05055605

4717064717065538241006

4717074717075652d44393326170907

481708471708534233241410d0508

44210945210956463424140509

44240410594223041055463626150510

57432504115337221156463526160611

5745332109125343332313031255463626150612

5745332109135343332313031354443526160613

574533210914534333231303145949413424160414

574533210915534333231303155850423426170815

574533210916534333231303165446383022140516

57453321091753433323130317574942342518100217

58463421091853412917051857463525150518

57422712195237220619564432210919

57422712205237220720564432200820

554126112152372207215539240921

53311122533823092252e51c37e29c22e09c08e22

53331323533823082352e51c37e31c22e11c07e23


